Gedikyatirim

EKIM VADELI ENDEKS 30 KONTRATI

Ogle arasi VIOP Endeks-30 Teknik Goriiniim 21 Ekim 2015 Carsamba
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Ekim vadeli endeks kontrati ilk seans icinde 98,100 ve 99,225 gapan)s 98,350
arasinda dalgalanarak ilk seansi 98,350 seviyesinden kapatti. Endeks

kontratinda 76.583 adet islem oldu. Acik pozisyon sayisi 4.141 Spot fiyat 28,084
azalarak 324.496 olarak gergeklesti. Teknik olarak kisa vadede en Teorik fiyat 98,279
kuvvetli destek 96,300 ve en kuvvetli direng 99,450 seviyelerinde

bulunmaktadir. Seanslik grafikte 21 periyotluk Ussel hareketli Acik pozisyon sayisi 324.496
ortalamasi Gzerinde seyreden kontratta, al sat stratejisi olarak; short Acik pozisyon degisimi -4.141
pozisyon igin 96,300 seviyesi asagi kirilinca 96,800 stop olmak lzere

95,300 ve devaminda 94,375 destek seviyeleri takip edilebilir. Long Saatlik Grafikte

pozisyon igin 99,475 seviyesi yukari kirilinca 98,800 stop olmak 21 EMA 98,506
Gzere 100,475 ve devaminda 101,500 direng seviyeleri izlenebilir.

Saatlik grafikte RSI kendi ortalamasi altinda ve asagi yénlii hareket 20 EMA 98,105
etmektedir. Sifir seviyesi Uzerinde bulunan MACD sat konumunda 100 EMA 97,207
asagl yonli hareketine devam etmektedir. Yukari yonlu goérilen 200 EMA 95,783

hareketli ortalama egilimlerindeki momentum kaybi dikkat cekici.

ALIM SATIM STRATEJISI

SHORT 96,300 seviyesi 60 dk’hk grafikte asagi kirilinca. LONG 99,475 seviyesi 60 dk’hk grafikte yukari kirilinca.
sTOP 96,800 STOP 98,800
HEDEF 95,300 ve devaminda 94,375 HEDEF 100,475 ve devaminda 101,500

Ali Erkan TANACIOGLU atanacioglu@gedik.com
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Gedikyatirim Arastirma Ekibi

Gedik Yatinm Menkul Degerler

Murat Tanridver Uzeyir Dogan

Genel Mudir Yardimcisi Arastirma Muadari

Arastirma

Ceren Bakgay Gida&igecek, Kimyasallar, Cam, Holdingler cbakcay@gedik.com 02123561652 *116
Ali Erkan Tanacioglu FX Piyasalari, Lastik, Boya, Cimento atanacioglu@gedik.com 0212 3561652 *113
Erol Glircan Bankalar, Bilisim&Teknoloji, iletisim, Turizm, Ambalaj egurcan@gedik.com 02123561652 *117
ibrahim Bayraktar Enerji, Gyo ibayraktar@gedik.com 0212356 1652 *114
Hakan Cal Metal Ana Sanayi hcal@gedik.com 0212356 1652 *119
Yilmaz Altun Gida, Teknoloji Perakendeciligi, Otomotiv, Holdingler yaltun@gedik.com 0212356 16 52 *115
Unvan Gedik Yatirrm Menkul Degerler A.S.

Adres : Avni Dilligil Sk. Celik is. Merkezi, B Blok Kat:2 Da:11 Mecidiyekdy/ istanbul

(Yatirim Danismanligi Arastirma Birimi)

Tel : (90) 0212 356 16 52
E-mail : gyd@gedik.com
YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim
Danismanhgl hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak
Yatirim Danismanhgi sézlesmesi cercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin
kisisel gorilislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu
gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tim
veriler, Gedik Yatirirm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklarin kullaniimasi
nedeni ile ortaya gikabilecek hatalardan Gedik Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
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Gedikyatirim Subelerimiz

Genel Midirliik Ankara
Cumbhuriyet Mah.E-5 Yanyol No:29 34876 Cankaya
Yakacik/Kartal/ISTANBUL

Tel: (216) 453 00 00 E-Posta: bilgi@gedik.com

istanbul

Altiyol
Haci Mehmet Sok. 24 E Dalyan Konut Sitesi D:6 34726
Fenerbahge/Kadikoy

Tel: (216) 360 59 60 E-Posta: altiyol@gedik.com

Bakirkoy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Nese Han No:1 Kat:3 Bakirkoy

Tel: (212) 660 85 25 E-Posta: bakirkoy@gedik.com

Etiler
Aytar Cad. Metro ishani No: 10, D:7, K: 3 Levent / Besiktas
Tel: (212) 270 41 00 E-Posta: etiler@gedik.com

Gedik Private Cadde
Bagdat Cad. No:351/5 Esen apt.

Tel : (216) 411 23 53 E-posta: gedikprivate@gedik.com

Kapaligarsi
Kurkgller Sk . No:25 Eminént / Kapaligarsi
Tel: (212) 513 40 01 E-Posta: kcarsi@gedik.com

Maltepe
Gedik Is Hani Bagdat Cad. No: 162 K: 2 Maltepe

Tel: (216) 399 00 42 E-Posta: maltepe@gedik.com

Perpa
Giilbahar Mah. Avni Dilligil Sk. Celik is Merkezi B Blok No 9/11
Mecidiyekdy Tel: (212) 356 16 52 E-Posta: perpa@gedik.com

Tophane
Necatibey Cad. Alipasa Degirmen Sok. No:24 80040
Tophane/Karakdy

Tel: (212) 251 60 06 E-Posta: tophane@gedik.com

Umraniye
Atatiirk Mah. Alemdag Cad. No: 122/2 Umraniye
Tel: (216) 461 33 90 E-Posta: umraniye@gedik.com
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Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Cankaya
Tel: (312) 438 27 00 E-Posta: cankaya@gedik.com

Kizilay
Stimer Birinci Sok. No:13/3 Demirtepe
Tel: (312) 232 09 49 E-Posta: ankara@gedik.com

Ulus
Ulus Sehir Carsisi No: 170 Ulus
Tel: (312) 311 49 59 E-Posta: ulus@gedik.com

Antalya

Tahil Pazari Mah.404 Sok.Hafiz Ahmet Bedesteni No:5/29-30
Tel: (242) 248 35 20 E-Posta: antalya@gedik.com

Bursa

Sehrekiistii Mah. Ayti Plaza is Merkezi No: 17 Fomara
Tel: (224) 220 51 50 E-Posta: bursa@gedik.com

Denizli

Saraylar Mabh.ikinci Ticari Yol Sk.No: 56 Kat:4
Tel: (258) 263 80 15 E-Posta: denizli@gedik.com

Diizce

Serefiye Mah. Cengiz Topel Sk. Tashan Apt. No : 58-59
Tel: (380) 524 08 00 E-Posta: duzce@gedik.com

Elazig

Yeni Mah. Gazi Cd. No : 28/3
Tel: (424) 233 28 01/237 09 98 E-Posta: elazig@gedik.com

Eskigehir

Képribasi Sen Sok. Onur ishani No:1 Kat:4
Tel: (222) 230 09 08 E-Posta: eskisehir@gedik.com

Kocaeli

Haci Halil Mah. Hiikiimet Cad. No: 95 Gebze
Tel: (262) 642 34 00 E-Posta: gebze@gedik.com

izmir

Cumbhuriyet Bulvari No:131 Cevher Apt. Kat:2 D:3/4 Alsancak
Tel: (232) 465 10 20 E-Posta: izmir@gedik.com

Konya

Nalgaci Cad. Acentacilar Sitesi No:81 Selguklu
Tel: (332) 238 59 60 E-Posta: konya@gedik.com

Manisa

Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Pasa Cad. Kamil Mentes Apt.
No:34/1 Tel: (236) 239 42 98 E-Posta: manisa@gedik.com

Usak

ismetpasa Cad. No: 63 K:2 Mavi Plaza
Tel: (276) 227 27 44 E-Posta: usak@gedik.com
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